| PENATAAN DAN PENETAPAN DAPIL | | | | | | |
|---|---|---|---|---|--|-----------------------------------|
| RINGKASAN ISI INFORMASI | PEJABAT YANG MENGUASAI INFORMASI | PENANGGUNJAWAB PEMBUATAN ATAU PENERBITAN INFORMASI | WAKTU DAN TEMPAT PEMBUATAN INFORMASI | BENTUK INFORMASI YANG TERSEDIA | JANGKA WAKTU PENYIMPANAN ATAU RETENSI ARSIP | KLASIFIKASI DATA DAN INFORMASI |
| 1. Usulan dan Analisa Daerah | Kasubbag | Ketua KPU Karanganyar | Tahun 2018, | Softcopy | Aktif: 3 tahun | Informasi setiap saat |
| \ | Teknis dan | | Karanganyar | | Inaktif: 2 | |
| Alokasi Kursi DPRD | Hupmas | | | | Tahun | |
| Kabupaten Karanganyar untuk Pemilu Tahun 2019 | | | | | | |
| 2. Lampiran I.14 Keputusan KPU RI Nomor 276/PL.01.3-Kpt/06/KPU/IV/2018 Tentang Penetapan Daerah Pemilihan (Dapil) dan Alokasi Kursi Anggota DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota Di Wilayah Provinsi Jawa Tengah Dalam Pemilu Tahun 2019 | Kasubbag Teknis dan Hupmas | Ketua KPU RI | Tahun 2018, Jakarta | Softcopy | Aktif: 3 tahun Inaktif: 2 Tahun | Informasi setiap saat |